### (TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY, PART II, SECTION 3, SUB-SECTION (ii))

# Government of India Ministry of Human Resource Development (Department of Higher Education)

New Delhi, 23rd July, 2019

#### Notification

- S.O.-(E).-\_\_\_ The names and addresses of those candidates whose nominations were found valid for the elections under section 3(3)(c) of the Architects Act, 1972 were notified vide Notification dated 16.07.2019 S.O.2563(E). The due date for withdrawal of nomination was notified as 03:00 PM on 23.07.2019.
- 2. Whereas one candidate whose name is entered below, has withdrawn his candidature through notice duly signed and delivered to the Returning Officer before the appointed time:
  - (I) Hari Prasad Agarwal, School of Architecture, Apex Group of Institutions, IS-2018, Ramachandrapura, Sitapur Extension, near Mahatma Gandhi Hospital, Jaipur-303905, Rajasthan.
- 3. Now, therefore, in exercise of the power conferred under Rule 14(3) of the Council of Architecture Rules, 1973, the undersigned as the Returning Officer hereby notifies the final list of the names and addresses of the candidates after excluding the name of one candidate as mentioned in para 2 of this notification:
  - Abhay Vinayak Purohit, IDEAS-Institute of Design Education & Architectural Studies, Hudkeshwar Road-Outer Ring Road Junction Point, Post-Pipla, Nagpur-440037, Maharashtra.
  - 2. Amit Kumar Garg, Ganga Institute of Architecture & Town Planning, Bahadurgarh-Jhajjar Road, Village- Kablana, Jhajjar-124101, Haryana.
  - 3. Amogh Kumar Gupta, Institute of Architecture, SAGE University, Rau Dwas Bypass Road Kailod Kartal, Indore, Madhya Pradesh.
  - Aparna Harish Surve, Balwant Sheth School of Architecture, 5th Floor Mithibai Building, V.L. Mehta Road, Vile Parle (w), Mithibai College, Mumbai-400056, Maharashtra
  - Babu R., RVS. KVK School of Architecture, Trichy-Dindigul Highway, Inamkulathur, Near JJ Engg. College, Between Indane Bottling Plant & JJ Engg. College, Tiruchirappalli-621303, Tamil Nadu
  - 6. Bharath N., MNM Jain School of Architecture, Jyothi Nagar, Thoraipakkam, Chennai-600097, Tamil Nadu
  - C. Rekha Jetty, Nitte School of Architecture, Post box No.6429, Govindapura, Gollahali Village, Yelahanka, NMIT-Off.International Airport Road, NH-7, Bangalore-560064, Karnataka

- 8. C.V. Dileep Kumar, Marian College of Architecture and Planning, Kazhakkuttam, Near kinfra Apparel Park, Thiruvananthapuram-695582, Kerala.
- Jayalakshmi V., Crescent School of Architecture, Seethakathi Estate, GST Road, Vandalur, Arignar Anna Zoological Park, Chennai-600048 Tamil Nadu.
- K. Abhimod, Global Institute of Architecture, Peradikunnu, Nagaripuram PO, Pathiripala Peradikunnu, Palakkad-678642, Kerala
- 11. Kiran S. Mahajani, Aayojan School Of Architecture, ISI-4, RIICO Institutional Area, Sitapura, Goner Road, Mahatma Gandhi Hospital, Jaipur-302022, Rajasthan
- 12. P Satheesh Kumar, Chettinad School of Architecture, Chettinad Academy of Research and Education, Rajiv GandhiSalai, Kelambakkam , Kanchipuram-603103, TAMIL NADU
- Rajeev Garg, School of Architecture and Landscape Design, SMVD University, Shri Mata Vaishno Devi University, Kakryal, Katra-182320.
- Rajendra Bhangari Koli, Anantrao Pawar College Of Architecture, 103, Shahu College Road, Sahakarnagar , Parvati, Dattawadi Police Station, Pune-411009, Maharashtra
- Rama R. Subramanian, Dayananda Sagar School of Architecture, Shavige Malleswara Hills, Kumaraswamy Layout, Bangalore-560078, Karnataka
- Rengasamy Rama Raju, Designed Environment Academy & Research Institute (DEAR Institute) Thirupanchali Road, Pandiyapuram, Tiruchiappalli, District-621213, Tamil Nadu
- 17. V. Srinivasan, Dhanalakshmi Srinivasan School Of Architecture, Trichy Chennai Highway, Samayapuram, Near Samayapuram Toll Plaza, Trichirapalli-621112, Tamil Nadu

[No. F. 4-4/2019-TS.VI]

(S. E. Rizwi)
Returning Officer

Months Building, V. Mente Road Vie Paris (e), Michigan Collot

The Manager, Government of India Press, Mayapuri, Ring Road, New Delhi

## (भारत के राजपत्र, असाधारण भाग-।।, खण्ड-3 , उपखंड (ii) में दिनांक...... को प्रकाशनार्थ)

### भारत सरकार मानव संसाधन विकास मंत्रालय (उच्चतर शिक्षा विभाग)

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 23, जुलाई, 2019

का.आ. ......(इ.) उन उम्मीदवारों के नाम और पते जिनके नामांकन भारत के वास्तुकला अधिनियम, 1972 की धारा 3(3) (ग) के अंतर्गत चुनाव हेतु वैध पाए गए थे, 16.07.2019 की अधिसूचना सां.आ. 2563(ई) के तहत अधिसूचित किए गए थे। नामांकन वापस लेने की तारीख 23.07.2019 को सांय 3.00 बजे अधिसूचित की गई थी।

- 2. जबिक एक उम्मीदवार जिनके नाम की प्रविष्टि नीचे की गई है, ने अपनी उम्मीदवारी को वापस ले लिया है और विधिवत हस्ताक्षरित करके चुनाव अधिकारी के माध्यम से निर्धारित समय से पूर्व संवितरित कर दिया है:
  - (1) हरी प्रसाद अग्रवाल, वास्तुकला विद्यालय, एपेक्स ग्रुप ऑफ इंस्टीट्यूशंस, आईएस-2018, रामचंदरपुरा, सीतापुर एक्सटेंशन, महात्मा गांधी अस्पताल के पास, जयपुर-303905, राजस्थान।
- 3. अत: अब अधोहस्ताक्षरी वास्तुकला परिषद नियमावली, 1973 के नियम 14(3) में प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए चुनाव अधिकारी के रूप में एक उम्मीदवार जिसका उल्लेख इस अधिसूचना के पैरा 2 में किया गया है, के नाम और पता को निकालकर एतद्वारा अंतिम सूची अधिसूचित करते है:
  - अभय विनायक पुरोहित, आईडीईएएस डिजायन शिक्षा और वास्तुकला अध्ययन संस्थान, हडकेश्वर रोड, आउटर रिंग रोड, जंक्शन प्वाइन्ट, पोस्ट पिपला, नागपुर- 440037, महाराष्ट्र।
  - 2. अमित कुमार गर्ग, गंगा इंस्टीट्यूट ऑफ आर्किटेक्चर एंड टाउन प्लानिंग, बहादुरगढ़-झज्जर रोड, गांव - कबलाना, झज्जर- 124101, हरियाणा।
  - 3. अमोघ कुमार गुप्ता, वास्तुकला संस्थान, एस. ए. जी. ई. विश्वविद्यालय, राउ दवस बाईपास रोड, कैलोद करतल, इंदौर, मध्य प्रदेश।
  - अपर्णा हरीश सुरवे, बलवंत शेठ वास्तुकला विद्यालय, पांचवीं मंजिल मिथिबाई बिल्डिंग, वी. एल. मेहता रोड, विले पार्ले (डब्लू), मिथिबाई कॉलेज, मुंबई-400056, महाराष्ट्र ।
  - वाब् र., आरवीएस केवीके वास्तुकला विद्यालय, त्रिची-डिंडीगुल राजमार्ग, इनामुलथुर, जे जे इंजीन्यरिंग कॉलेज, इंडेन बॉटलिंग प्लांट और जे इंजीन्यरिंग कॉलेज के बीच, तिरुचिरापल्ली-621303, तमिलनाडु।
  - 6. भारथ एन, एम. एन. एम. जैन वास्तुकला विद्यालय, ज्योति नगर, थोरैपक्कम, चेन्नई-600097, तमिलनाडु।
  - 7. सी. रेखा जेडी, एनआईटीटीई वास्तुकला विद्यालय, पोस्ट बॉक्स न. 6429, गोविंदपुरा, गोलाहली गाँव, येलहंका, एनएमआईटी अंतरराष्ट्रीय एयरपोर्ट रोड, एनएच-7, बैंग्लोर-560064, कर्नाटक।

8. सी वी दिलीप कुमार, मारिआन कॉलेज ऑफ प्लानिंग और आर्किटैक्चर, कजहाकक्ततम, क्लिंफरा अपपरेल पार्क के पास, तिरुवनंतपुरम-695582 केरला।

9. जयालक्ष्मी व., क्रेसेंट वास्तुकला विद्यालय, सीठाकाठी इस्टेट, जीएसटी रोड, वंदल्र, अरीगनर, अन्ना प्राणी उद्यान, चेन्नई-600048 तमिलनाडु ।

 के. अभिमोड, ग्लोबल वास्तुकला संस्थान, पेराडिकुन्नु, नागरीपुरम, डाकघर पथीरिपला, पेराडिकुन्नु, पालक्कड- 676842, केरल।

11. किरन एस. महाजनी, आयोजन वास्तुकला विद्यालय आईएसआई-4, रीको इंस्टीट्यूशनल एरिया, सीतापुरा, गोनेर रोड, महात्मा गांधी अस्पताल, जयपुर-302022, राजस्थान।

12. पी. सथीस कुमार, चेहीनाद वास्तुकला विद्यालय, चेहीनाद अनुसंधान और शिक्षा अकादमी, राजीव गांधी सलाई, केलम्बक्कम, काँचीपुरम-603103, तमिलनाडु, ।

राजीव गर्ग, वास्तुकला और भू डिजायन विद्यालय, श्री माता वैष्णोदेवी विश्वविद्यालय,
 कक्रियाल, कटरा- 182320, जम्मू और कश्मीर।

 राजेंद्र भंगारी कोली, अनंतराओ पवार वास्तुकला महाविद्यालय, 103, शाहु कॉलेज रोड, शाहकरनगर, पार्वती, दत्तावदी पुलिस स्टेशन, पुणे411009, महाराष्ट्र ।

 रामा आर. सुब्रहमण्यम, दयानन्द सागर वास्तुकला विद्यालय, शाविगे मालेस्वर हिल्स, कुमारस्वामी ले-आउट बंगलौर- 560078, कर्नाटक।

16. रंगासमी रामा राज्, डिजाइन पर्यावरण अकादमी और अनुसंधान संस्थान, थिरुपांचाली रोड, पंडियापुरम, तिरुचिरापल्ली, जिला-621213 तमिलनाडु ।

वी. श्रीनिवासन, धनलक्ष्मी श्रीनिवासन वास्तुकला विद्यालय, त्रिची चेन्नई हाइवे,
 समयपूरम टोल प्लाज़ा, त्रिचिरपल्ली-621112, तमिलनाडु ।

(फा.सं.4-4/2019-टी.एस-*V*1)

(एस. ई. रिजवी) चुनाव अधिकारी

प्रति,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी, रिंगरोड़, नई दिल्ली